Краснодонский городской совет

Луганской области

Пятого  созыва

Сорок четвертая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  01.02.2014 г.   № 44/3294                                                   г. Краснодон

“О согласовании места размещения

 временного сооружения для осуществления

 предпринимательской деятельности
 гр. Бессараб Д.Б.”
Рассмотрев заявление гражданина Бессараб Дениса Борисовича о согласовании места размещения временного сооружения для осуществления предпринимательской деятельности, отдельного входа с пристройкой к нежилому встроенному помещению, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”,  ст. 12, п. 7 ст. 151 Земельного кодекса Украины, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать место размещения временного сооружения для осуществления предпринимательской деятельности, отдельного входа с пристройкой к нежилому встроенному помещению гражданину Бессараб Денису Борисовичу на земельном участке площадью до 0,0030 га за счет  земель  территориальной  громады г. Краснодон,  ул. Энгельса, 2 а.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, контролю за организацией торговли, вопросам земельных отношений (Соснин Е.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ